
 

 

 

 

 

 

و كلیه سازمانها و شركت های وابسته و تابعه  حسابرسی شهرداری  مناقصه شركت در واختصاصی عمومی ))شرايط

 ((69مربوط به سالشهرداری 

ًسجت ثِ   19/07/97/ش هَضخ 961/7/5زض ًؾط زاضز ثب استٌبز هػَثِ ضوبضُ  ضَضای اسلاهی ضْط ضىسٌدبى ضسبًس  یثبعلاؿ ه لِیٌَسیثس

 .سیاٍسام ًوب 96هطثَط ثِ سبل یٍاثستِ ٍ تبثقِ ضْطزاض یضطّت ّب ،سبظهبًْب  ِیّل ، یضْطزاض یحسبثطس یهٌبٍػِ فوَه یثطگعاض

ثبًِ  3100003366005 یثِ حسبة خبض بلیض 000/500هجلل  عیضطّت زض هٌبٍػِ زض ٍجبل ٍاض ظیخْت اعلاؿ اظ ضطا یستیثب بىیهتَبض

 یثِ ًطبً بی یترت بثبىذی –ثِ آزضس ضىسٌدبى  یهطّع یثِ اهَض ٍطاضزازّب ٍاٍـ زض ضْطزاض ،یضقجِ ضْطزاض طاى،یا یهل

www.rafsanjan.ir هصَّض ضا زض  صی( ىیضْطزاض تیسب ٌیاسٌبز اظ عط بىتی)زض یحضَض طیم سیذط غَضت. زض ٌسیهطاخقِ ًوب

 .سییًوب لیپبّت الو تحَ

 : پبّتْبی لاُ ٍ هْط ضسُ تسلین ًوبیٌس ٍ ّط پیطٌْبز ّبهل ثبیستی زاضای هحتَیبت شیل ثبضسضطّت ٌٌّسگبى ثبیس پیطٌْبزات ذَز ضا زض  -1

هتَبضیبى هی تَاًٌس ٍخِ ًَس ضا  پیطٌْبزی ّل ّوتط ًجبضس.یب ضوبًت ًبهِ ثبًْی ِّ اظ پٌح زضغس هجلل  : حبٍی ضسیس ًَسی پاكت الف

ثٌبم سپطزُ ضْطزاضی ًعز ثبًِ هلی ضقجِ ضْطزاضی ضىسٌدبى ِّ هطرػبت ّبهل پیطٌْبز زٌّسُ زض  3100003594008ثِ حسبة خبضی 

 آى ٍیس ضسُ ثبضس ٍاضیع ًوبیٌس.

ثِ فٌَاى ضوبًت ضطّت زض  طُیسيتِ ٍ م ،یحٍََ ،یچِ، ضرػ طاىیا ،یٌیتضو ،یثبًْ یّط گًَِ چِ افن اظ چْْب ِی: اضا1تجػطُ 

 گطزز. یٍاغلِ هطزٍز ه طٌْبزیپ ِ،یثبضس ٍ زض غَضت اضا یهٌبٍػِ هدبظ ًو

هبُ افتجبض  1حساٍل  سیپبّبت هٌبٍػِ ثب ییهبُ ثَزُ ٍ اظ ظهبى ثبظگطب 1 سیضطّت زض هٌبٍػِ ثب ی: هست افتجبض ضوبًت ًبهِ ثب2ًْ تجػطُ

 زاضتِ ثبضس.

ٍ زاضای گطیس  اسبسٌبهِ، آذطیي آگْی تنییطات آى تػَیط هػسً  ، اغل ٍ یبضطّتهْط ٍ اهضبء ىطم هطرػبت تْویل ٍ  : پاكت ب

Aٍ B ثبیس توبم غيحبت ٍ ضوبئن هطثَعِ هوَْض ثِ  ، اضائِ ضظٍهِ ّبضی هطتجظ ثب هٌبٍػِضسوی ّطَض ثساضاىحسب سَی خبهقِ، اظ ِّ

  ثبضٌس. هَسسِء هدبظ زاضًسگبى حٌ اهضب بءاهض ٍ هَسسِهْط

خبهقِ حسبثساضاى  یاظ سَ تیغلاح ٌبهِیهدبظ ثِ ضطح هٌسضج زض گَاّ یّبض تیؽطى یزاضا سی: ضطّت ٌٌّسُ زض هٌبٍػِ ثب1تجػطُ 

 ذػَظ هسوَؿ ًرَاّس ثَز. يیزض ا یزض هٌبٍػِ هطزٍز ٍ ّط گًَِ ازفب ٍ افتطاض ٌػَضتیا طیّطَض ثبضس. زض م یضسو

ثَزُ ٍ ضظٍهِ ّبضی ذَز ضا ثِ اًضوبم  هطتجظ ثب هَضَؿ هٌبٍػِاًدبم ّبضّبی  سال سابقه سهحداقل دارای  ضطّت ٌٌّسُ ثبیس : 2تجػطُ

 تحَیل زثیط ذبًِ ًوبیس.ٍطاضزازُ ٍ  پاکت بزاذل سبیط هساضُ هَضز ًیبظ 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ثِ ّوطاُ سبیط  ٍ ًَضتِ ضسُ ٍ فسز ثِ عَض ذَاًب ٍ ٍاضح ٍ ثب حطٍه ثبیس ِّ هجلل پیطٌْبزی ٍیوت : هحتَی ثطٓ پیطٌْبز پاكت ج

 اهضبء ضسیسُ ثبضس. هْط ٍ هساضُ هطثَعِ ثِ اًضوبم ىطم ضطایظ ضطّت زض هٌبٍػِ ِّ ثِ

هقتجط ثبضس ٍ فسم شّط هست افتجبض  طٌْبزاتیپ نیتسل یضسُ ثطا يییتق دیهبُ اظ تبض 2هست  یثطا ثیاظ ّط ح سیثب سُیضس طٌْبزی: پ1تجػطُ 

هست افتجبض ّوتط اظ هست ىًَ الصّط ضاىـ تقْسات ثطًسُ هٌبٍػِ ًرَاّس ثَز ٍ اظ ًؾط هٌبٍػِ گعاض هست افتجبض ّوبى هست افتجبض  بیٍ 

 ذَاّس ثَز. سیتَسظ هٌبٍػِ گصاض ٍبثل توس گطیز ْجبضی یهست ثطا يیا ٌِْیثبضس. هضبىبً ثِ ا یه ثٌس  يیضسُ زض ا يییتق

 یِّ زض ثطٓ پیطٌْبز ٍیوت آهسُ است، اضائِ ًوبیس. ثسیْ یپیطٌْبزات ذَز ضا ثِ غَضت یستیبٍػِ ثبضطّت زض هٌ بىی: هتَبض2 تجػطُ

گطزز ٍ ّط گًَِ  یثبضس ٍ زض غَضت ٍخَز، پیطٌْبز ٍاغلِ هطزٍز افلام ه یهدبظ ًو یزض ٍیوت پیطٌْبز یاست ّطگًَِ ضطط ٍ ضطٍع

 رَاّس ثَز.ذػَظ هسوَؿ ً يیگط زض ا ٌبٍػِاظ خبًت ه یازفب ٍ افتطاض

لاظم ثِ شّط است زض غَضت فسم  اضائِ ّط یِ اظ هساضُ ىًَ الصّط اظ ثبظگطبیی زیگط پبّبت ذَززاضی ٍ ضطّت هطزٍز :  3تجػطُ 

 افلام هی گطزز.

زضٍى  سیاست، ثب سُیآًْب چسجبًسُ ٍ ثِ هْط ٍ اهضبء ضطّت ٌٌّسُ زض هٌبٍػِ هوَْض گطز ی: سِ پبّت ىًَ الصّط ِّ زضة توبه4تجػطُ 

حتوبً لاُ ٍ هْط ٍ پطت آى، هطرػبت ّبهل،  یستیىَطُ پبّت هٌبست ٍطاض زازُ ضًَس ٍ لاظم ثصّط است زضة پبّت ىًَ ثب ِی

 گطزز. سیفٌَاى هٌبٍػِ ٍ يیضطّت ٌٌّسُ زض هٌبٍػِ ٍ ّوچٌ ييٍ ضوبضُ تل یآزضس ٍبًًَ

ثِ زثیطذبًِ  13/08/97هَضخ  یْطٌجِبى ٍٍت ازاضی ضٍظ ضطّت ٌٌّسگبى زض هٌبٍػِ ثبیستی پیطٌْبزات ذَز ضا حساّثط تب پبی -2

 ضْطزاضی تسلین ٍ ضسیس زضیبىت ًوبیٌس.

تَسظ ّیئت فبلی  ضَضای هحتطم اسلاهی ضْطزض هحل  14/08/97هَضخ  زٍضٌجِغجح ضٍظ  10پیطٌْبزات ضسیسُ ضاس سبفت  -3

 هقبهلات ضْطزاضی ثبظگطبیی ٍ تػوین گیطی ذَاٌّس ضس.

: زض غَضت تسلین پبّبت پیطٌْبزی ٍ اًػطاه اظ ضطّت زض هٌبٍػِ، هٌبٍػِ گط ثبیس هطاتت اًػطاه ذَز ضا ّتجبً تب پبیبى ٍٍت 1تجػطُ 

ثِ هٌبٍػِ گصاض افلام ًوبیس زض میط ایٌػَضت پبّبت پیطٌْبزی زض خلسِ ّیأت فبلی هقبهلات 13/08/97هَضخ  یْطٌجِازاضی ضٍظ 

 .َاٌّس ضس ٍ ّطگًَِ ازفبیی زض ایي ذػَظ هسوَؿ ًرَاّس ثَزثبظگطبیی ٍ تػوین گیطی ذ

هََّل  یگطیثِ ظهبى ز یضْطزاض نیثٌب ثِ تػو بیًطَز ٍ  لیپبّبت زض هَفس هَطض تطْ یی: چٌبًچِ ثِ ّط فلت خلسِ ثبظگطب2تجػطُ 

 ذػَظ ًرَاّس زاضت. يیزض ا یازفب ٍ افتطاض چگًَِیحٌ ّ یگطزز، هتَبض

 

 

 

 



 

 

 

 

 هی ثبضس هلاُ فول  طُیٌّس خْت اثلاك ٍ م یشّط ه وتیٍ طٌْبزیضطّت زض هٌبٍػِ زض ثطٓ پ یِّ هتَبض یآزضس ٍ ضوبضُ تليٌ -4

 چگًَِیّ ّبضىطهبغَضت  يیا طیزض م س،یهطاتت ضا ّتجبً افلام ًوب سیضَز، ثب دبزیا یضوبضُ تليي هتَبض بیزض آزضس ٍ  یطییٍ چٌبًچِ تن

 .ثبضس یضطّت زض هٌبٍػِ ه یٍاضزُ ثقْسُ هتَبض یذػَظ ًساضتِ ٍ خجطاى ذسبضتْب يیزض ا یتیهسئَل

زضغس هجلل پیطٌْبزی ّل ٍ یب آًِْ ثقس اظ هْلت هَطض ضسیسُ  5ثِ پیطٌْبزات هجْن، هرسٍش، هططٍط، ىبٍس سپطزُ، سپطزُ ّوتط اظ  -5

 ثبضس تطتیت اثط زازُ ًرَاّس ضس. 

 زض ضز یب ٍجَل ّط یِ اظ پیطٌْبزات هرتبض است. ضَضای اسلاهی ضْط -6

 ضطّت زض هٌبٍػِ ٍ تسلین پیطٌْبز ثِ هٌعلِ ٍجَل ّلیِ ضطٍط هػطح زض ىطم ضطّت زض هٌبٍػِ هی ثبضس. -7

لسیي ٍ لایحِ ٍبًًَی ضاخـ ثِ هٌـ هساذلِ ٍظضاء ٍ ًوبیٌسگبى هد یٍبًَى اسبس 141ضطّت ٌٌّسُ ثب اعلاؿ ٍ ٍٍَه ّبهل اظ هيبز اغل  -8

 یّب تیاٍطاض ٍ افلام هیساضز ِّ هطوَل ٍبًَى هصَّض ٍ هحطٍه 22/10/1337ٍ ّبضهٌساى زٍلت زض هقبهلات زٍلتی ٍ ّطَضی هػَة 

اهط  يیثبضس ٍ زض غَضتیِْ ذلاه ا یاًقَبز ٍطاضزاز اظ خبًت هَبهبت غبلح ًو تیحطىِ ذبظ ٍ هوٌَف بیّبض  ِهٌـ اضتنبل ث ،یاختوبف

اظ آى ثقْسُ ٍی ذَاّس ثَز ٍ سپطزُ ضطّت زض هٌبٍػِ ٍی ثِ ًيـ  یفَاٍت ًبض تیٌقَس ًرَاّس ضس ٍ هسئَلهحطظ ضَز، ٍطاضزاز ه

 زض ایي ذػَظ هسوَؿ ًرَاّس ثَز. ضیضجظ ذَاّس ضس ٍ ّط گًَِ ازفبیی ٍ افتطا ّبضىطهب

ثبٍی ذَاّس هبًس ٍ چٌبًچِ  ضَضای اسلاهی ضْطسپطزُ ًيطات اٍل تب سَم ضطّت ٌٌّسگبى زض هٌبٍػِ تب اًقَبز ٍطاضزاز ثب ثطًسُ ًعز  -9

ضجظ ٍ زض غَضت  ضَضای اسلاهی ضْطضٍظ حبضط ثِ اًقَبز ٍطاضزاز ًطَز سپطزُ ٍی ثِ ًيـ  7ثطًسُ هٌبٍػِ اظ تبضید اثلاك حساّثط تب 

ٍطاضزاز اثلاك حبضط ثِ فَس  ضٍظ پس اظ 7گطزیس ٍ چٌبًچِ ثطًسگبى زٍم ٍ سَم ًیع ؽطه هْلت  َاّسلعٍم  ٍطاضزاز ثب ًيط ثقسی هٌقَس ذ

 ضجظ ذَاّس ضس.ًطًَس سپطزُ آًبى ًیع 

 10پس اظ تقییي ثطًسُ هٌبٍػِ ٍ اثلاك ثِ ایطبى، ثطًسُ هَؽو است حساّثط ؽطه هست یِ ّيتِ اظ تبضید اثلاك هصَّض، هقبزل  -10

. سیًوب یضْطزاض نیهقتجط تسل یضوبًت ًبهِ ثبًْ بیٍ  یحسي اًدبم تقْسات، ثػَضت ًَس يیضا ثوٌؾَض تضو یطٌْبزیزضغس ّل هجلل پ

حسي اًدبم تقْسات زض هَفس هَطض، اهضبء ًْطزى ٍطاضزاز ٍ یب ًپصیطىتي ّط یِ اظ هيبز  يیتضو ائِاست زض غَضت فسم اض یثسیْ

اظ  یگًَِ ازفب ٍ افتطاض ضجظ ذَاّس گطزیس ٍ ّط ضَضای اسلاهی ضْطضطّت زض هٌبٍػِ ثطًسُ ثِ ًيـ  يیاسٌبز هٌبٍػِ، تضو بیٍطاضزاز ٍ 

)زض  یزض غَضت اًػطاه ثطًسُ اٍل زض ذػَظ ثطًسگبى ثقس است یْیذػَظ هسوَؿ ًرَاّس ثَز. ثس يیخبًت ثطًسُ هٌبٍػِ زض ا

 گطزز.  یغَضت ٍخَز( ًیع زٍیَبً هَاضز ىًَ لحبػ ه

وِ ححٌ العاظ هجلل پس اظ هحبسجِ ِّ هی ثبضس هٌبٍػِثطًسُ ٍبًًَی افن اظ ثیوِ، هبلیبت، فَاضؼ ٍ میطُ ثقْسُ  پطزاذت ّلیِ ّسَض -11

 . ذَاّس ضس زازُ  تحَیل ثطًسُ هٌبٍػِّسط ٍپس اظ پطزاذت ثِ هطاخـ شیطثظ ، هساضُ هطثَعِ ثِ  هٌبٍػِ ثطًسُ

 

 

 



 

 

 

 

 ثبیس زضعَل هست ٍطاضزاز، اهَض هطثَعِ ضا ثِ ًحَ احسي اًدبم زّس. ثطًسُ هٌبٍػِ-12

 .ضطٍضی استحبضط هٌبٍػِ هغبلقِ ّلیِ هيبز هػطح زض ىطم  ضطایظ فوَهی ٍ اذتػبغی ضطّت زض  -13

ٍطاضزاز زاضتِ  هَضَؿ ثسٍى تَخِ ثِ زضیبىت هغبلجبت اظ ّبضىطهب، ثبیس تَاى هبلی پطزاذت ّعیٌِ ّب ضا  خْت اًدبم  ثطًسُ هٌبٍػِ -14

 ثبضس.

 .اظ تبضید اًقَبز ٍطاضزاز ذَاّس ثَز زٍ هبُهست اًدبم ّبض  ثِ هست  -15

ٍ ثقس اظ آى تحت  گطىتِ ٍطاضزاز ضا زض ًؾط سَز هَضز ًؾط ٍ توبم ّعیٌِ ّبی ًبضی اظ اخطایذَز،ٍیوت پیطٌْبزی  ثبیس ثطًسُ هٌبٍػِ -16

 .ًساضزضا ّیچ ضطایغی حٌ زضذَاست اضبىِ ثْبء 

 ٍیب فولْطز آًبى هغلَة ٍ ضسُ ىسد ٍطاضزاز آًْب زض اًدبم ٍؽبیو هحَلِ زض سبلْبی گصضتِ یب تَػیط ِّ ثقلت ٍػَض هَسسبتی -17

 .زض هٌبٍػِ اظ ثبظگطبیی پبّبت ذَززاضی ذَاّس ضس حٌ ضطّت زض هٌبٍػِ ضا ًساضتِ ٍ زض غَضت ضطّت است ضضبیت ثرص ًجَزُ

حٌ ٍاگصاضی هَضَؿ ٍطاضزازضا هطبفبً یب هيطٍضبً ّلاً یب خعئبً تحت ّیچ فٌَاى اظ ٍجیل هطبضّت ، ًوبیٌسگی ، غلح  ثطًسُ هٌبٍػِ -18

ثطًسُ ضاسبً ٍهٌحػطاً تَسظ  ثبیسحًََ ، ٍّبلت ٍمیطُ ثِ ضرع یب اضربظ ثبلث )افن اظ حَیَی ٍحٍََی( ضا ًساضز ٍهَضَؿ ٍطاضزاز 

 اًدبم ضَز. هٌبٍػِ

 .هی ثبضس ثطًسُ هٌبٍػِثط فْسُ  اٍبهت ، ایبة ٍشّبة ، مصا ٍمیطُثِ تبهیي هحل  طثَطّعیٌِ ّبی ه -19

صا ثوٌؾَض اخطای ل.  هی ثبضس 96سبلزاز، حسبثطسی ٍطاض 1ثب فٌبیت ثِ ایٌِْ هَضَؿ ٍطاضزاز غطىبً ثط اسبس هيبز هٌسضج زض هبزُ  -20 

زض ٍجبل ّبضىطهب هتقْس  ٍ ثطًسُ هٌبٍػٍِطاضهیگیطز  ثطًسُ هٌبٍػِهَضَؿ ٍطاضزاز ّلیِ اسٌبز هبلی هَضز ًیبظ ثػَضت اهبًت زض اذتیبض 

ضطفی ٍٍبًًَی هیگطزز زض حيؼ ٍغیبًت آى اسٌبز ًْبیت سقی ٍتلاش ضا ثقول آٍضز ٍّوچٌیي اظ اىطبء آًبى چِ زض عَل هست 

 یب پس اظ آى ذَززاضی ًوبیس زض میط ایٌػَضت هسئَل فَاٍت ًبضی اظ آى ذَاّس ثَز.حسبثطسی ٍ

اٍسام  ٍطاضزاز فولیبت هَضَؿ ٍ اتوبم ًسجت ثِ اًدبم زٍ هبُهتقْس است اظ تبضید اًقَبز ٍطاضزازحساّثط ؽطه هست  ثطًسُ هٌبٍػِ -21

ثِ اظاء ّط ضٍظ  ثطًسُ هٌبٍػِ،  (تب یِ ّيتِ) غَضت استٌْبه ٍ یب تبذیط زض اخطا یب اتوبم هَضَؿ ٍطاضزاز ثیص اظ هْلت هَطض زض ًوبیس 

 هسوَؿ ًرَاّس ثَز. ییهیعاى خطیوِ ٍغقی ٍمیط ٍبثل افتطاؼ ذَاّس ثَز ٍّطگًَِ ازفبضیبل خطیوِ ذَاّس ضس.  000/000/3هجلل 

وبیس ِّ ٌّگبم تسلین پیطٌْبز هغبلقبت ّبىی ضا اًدبم زازُ ٍ ّیچ هَضزی ثبٍی ًوبًسُ ِّ ثقساً زض هَضز آى تبئیس هی ً ثطًسُ هٌبٍػِ -22

 استٌبز ثِ خْل ذَز ًوبیس.

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 مبالغ پیشنهادی بايد به عدد و حروف درج شود

 موضوع حسابرسیشرح 

 

 )ريال(مبلغ

 

ثَزخِ هطثَط  تيطیل ٍ غَضت 96حسبثطسی تطاظ فولیبتی سبل هبلی هٌتْی ثِ اسيٌس هبُ اخطای هَضَؿ  -الو 

 ثِ تبضید هعثَض

ثطضسی ٍ اؽْبض ًؾط زضذػَظ ضفبیت ٍَاًیي ٍهَطضات ًبؽط ثطىقبلیت ضْطزاضیْب ثطای فولْطز سِ  –ة 

 سبلِ 

 96سبل اضائِ گعاضش حسبثطسی هستَل ثطای  –ج 

 ًْبی گعاضش ضسُ تَسظ ضْطزاضی ضسیسگی ٍ  ثطضسی تطاظّب ٍثیلا

 اضائِ گعاضش حسبثطس هستَل ٍزضج هَاضز ثب اّویت هٌتح اظ فولیبت هٌسضج اظ فولیبت ىًَ-1

 اضائِ گعاضش هَاضز ضىـ ّوطاُ ثب پیطٌْبزات اخطایی زض ٍبلت ًبهِ هسیطیت -2

ضسُ میط ٍبثل زضج گعاضش ّبهلی اظ هَاضز ًبضی اظ ایطازات ٍضقيْبی فولیبتی ،هبلی ٌٍّتطلی ّطو -ز

 ثِ ّوطاُ پیطٌْبزات اغلاحی هَضز لعٍم هسیطیتزض گعاضش حسبثطسی هبلی زض ٍبلت گعاضش ًبهِ 

      

  :  پیطٌْبزی هجلل
  هبلیبت ثط اضظش اىعٍزُ  :  

  : ثب احتسبة هبلیبت ثط اضظش اىعٍزُ هجلل ّل

 

ضوي هغبلقِ زٍیٌ ضطایظ فوَهی ٍ اذتػبغی ضطّت زض هٌبٍػِ   حسبثطسثقٌَاى  .....................................................ثسیٌَسیلِ

افلام هیساضز ٍثبزض ًؾط گطىتي خویـ خْبت   96سبل ٍهطاخقِ ثِ اهَض هبلی ضْطزاضی ضىسٌدبى ٍضٍئیت حدن اسٌبز هطثَط ثِ حبضط 

ضطایظ  هی ثبضن ٍایي ىًَ الصّطحبضط ثِ اًدبم هَضَؿ ٍطاضزاز ثب هجلل پیطٌْبزی ٍّلیِ هيبز هػطح زض ایي ىطم ضا تبئیس ٍ ٍجَل ًوَزُ 

 خعء لایٌيِ ٍطاضزاز هی ثبضس ّط گًَِ ازفب یب افتطاضی زض ایي ذػَظ هسوَؿ ًرَاّس ثَز.

 

 شورای اسلامی شهر –کارفرما                                                                                پيشنهاد دهنده                         

 رئيس شورای اسلامی شهر رفسنجان  - حجه الاسلام و المسلميه شيخ علی هاشميان                                             مهر و امضاء            

 


